
ZARZĄDZENIE  NR  219/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

z  dnia  31 sierpnia  2011 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 

przekazanej w I półroczu 2011 r.  dla Katolickiego Gimnazjum w Tomaszowie 

Mazowieckim prowadzonym przez Katolickie Stowarzyszenie Oświatowe             

im. Ojca Pio w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Zielona 88.   

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym     (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z  2004 r.  Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 

Nr 21, poz.113), art. 90 ust. 3e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty              

(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. 

Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,       

poz. 1400,  Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120,         

poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145,    

poz. 917, Nr 216, poz.1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 

Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112,  

poz. 654) oraz § 6 uchwały nr LVII/483/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2010 roku w sprawie trybu udzielenia i rozliczenia 

dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 207, poz. 1699 ), zarządzam, co następuje : 

 

 § 1. W dniach 6 - 9 września 2011 roku przeprowadzona zostanie w siedzibie 

Katolickiego Gimnazjum w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Warszawskiej 95/97 

kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji z budżetu Miasta przekazanej                  

w I półroczu 2011 r. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam następujące osoby: 

1) Halinę Szczucińską   - Zastępcę Naczelnika Wydziału Edukacji 

        Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz., 

2) Agnieszkę Władyczańską  - Inspektora w Biurze Pełnomocnika ds. Kontroli 

        i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta 

              w Tomaszowie Maz. 

 

 

 

 



 

 

- 2 - 

 

 § 3. W przypadku, gdy księgi rachunkowe prowadzone są poza siedzibą 

dotowanej szkoły, organ prowadzący obowiązany jest zapewnić dostępność ksiąg 

rachunkowych wraz z dowodami księgowymi na czas kontroli w siedzibie dotowanej 

szkoły. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Panu Waldemarowi Wendrowskiemu. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 


